城教督委〔2022〕1号

城口县人民政府教育督导委员会

关于聘任城口县第五届责任区督学的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经研究，决定：
聘任
王升富同志为城口县中部教育督导责任区责任区督学兼任城口县中部教育督导责任区主任；
施后田同志为城口县中部教育督导责任区责任区督学；

罗广毅同志为城口县中部教育督导责任区责任区督学；

游玉清同志为城口县东部教育督导责任区责任区督学兼任城口县东部教育督导责任区主任；

徐秀春同志为城口县东部教育督导责任区责任区督学；

陈永华同志为城口县东部教育督导责任区责任区督学；

杨文波同志为城口县南部教育督导责任区责任区督学兼任城口县南部教育督导责任区主任；

曾乐华同志为城口县南部教育督导责任区责任区督学；

陈明春同志为城口县西部教育督导责任区责任区督学兼任城口县西部教育督导责任区主任；

冉伟轩同志为城口县西部教育督导责任区责任区督学；

张贵毅同志为城口县西部教育督导责任区责任区督学。

解聘城教督委〔2017〕3号、城教督委〔2020〕15号等文件聘任的城口县第四届责任区督学。
特此通知

城口县人民政府教育督导委员会
2022年 9月21日
城口县人民政府教育督导室                2022年9月21日印发

- 2 -
- 1 -